



5
april
till 5 maj

"DIN INSATS GÖR SKILLNAD!
TACK FÖR ATT DU STÖTTAR MIG OCH
MINA HÄSTKOMPISAR I STALLET."
- Mimoza, 8 år. Jobbar på GGRS

VAR MED OCH SAMLA IN PENGAR TILL FÖRENINGEN:

Nu drar vi igång vårens försäljning!

Först vill vi börja med att tacka alla som var med och bidrog under höstens klubbförsäljning. Tack vare er drog vi in 40 000 kr till föreningen. En insats som hjälpt föreningen massor! ❤️

Nu är det dags för vårens återkommande försäljning – en insats vi medlemmar gemensamt gör för att tjäna extra pengar till föreningen. I tider av lågkonjunktur, med högre priser på både strö, grov- och kraftfoder, slår det tyvärr fortfarande extra hårt på vår ridskola. Vi är en liten verksamhet, med små marginaler, som drivs av en ideell förening. Alla pengar som dras in till föreningen går alltså oavkortat tillbaka verksamheten.

Hur kan du bidra?

Du kan sälja toa/hushållspapper, sköna produkter från Newbody, chips & godis från Lagshoppen eller bidra genom att swisha 350 kr till 123 230 45 82 (märk betalningen med "försäljning"), du väljer själv! Försäljningsperioden är 5 april - 5 maj.

Chips- & godisförsäljningen är främst till för ridande barn och juniorer att sälja. Detta för att det ska finnas fler försäljningsalternativ om man är fler i familjen som rider 😊

I prispotten för högst försäljning finns presentkort till Hööks och Ica Kvantum Kungens Kurva!

Har ni några frågor eller funderingar mejla mig på paola.squassina@outlook.com

Ännu en gång – stort tack för ditt engagemang!



Så här går det till om du säljer toa- och hushållspapper:

Under fyra veckor har du chans att sälja storpack av hushålls- och toalettpapper från Ooops! med hjälp av din personliga webshop. Registrera dig som säljare på <https://lagsalj.se/join/gommargardens-ridsallskap-1/403612>

Efter det är du redo att börja sälja! Priser och mer info om produkterna finns i webshopen. Försäljningsperioden är 5 april - 5 maj. *Leveransen kan ni sedan hämta upp på Teamrullens lager på Ellen Keys gata 60 i Fruängen mellan kl 17:30-19:00 torsdagen den 15 maj för att sedan leverera ut till era kunder. Obs! Du förskottsbetalar hela summan till Paola innan upphämtning och tar sedan betalt av dina kunder vid leveransen. Swisha slutbetalningen till 0706861545 och märk betalningen med ditt namn. För varje såld säck får vi 70 kr (!) som går direkt till föreningen.*

Så här går det till om du säljer Newbody:

Vi har återigen fått önskemål om att sälja Newbody vilket är roligt eftersom det är lättsålt. Försäljningsperioden är 5 april - 5 maj. Registrera dig som säljare av Newbody på <https://portal.newbodyfamily.com/reg/TGAEZEF/>

Efter det är du redo att börja sälja! Använd dig antingen av produktkatalogerna som finns i kafeterian eller be dina kunder att logga in på din personliga beställningssida (länken får du när du har registrerat dig som säljare).

Så här går det till om du säljer chips, godis och delikatesser:

Nu kan du även sälja allt som hör fredagsmyset till! Alltifrån godis, chips och delikatesser - på den här sajten finns det mesta. Försäljningsperioden är 5 april - 5 maj. Registrera dig som säljare av Lagshoppen här <https://login.lagshoppen.se/registrering/cm8u8pg0300wlh5pg49uq6qjs>

Efter det är du redo att börja sälja! Priser och mer info om produkterna finns i webshopen, din personliga beställningssida (länken får du när du har registrerat dig som säljare).

Registrera dig som
säljare av Newbody



Registrera dig som
säljare av chips & godis



Registrera dig som
säljare av toa- &
hushållspapper:

